
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреащение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О введении изменения № 3 
в РИ 7.5-6

1
В целях совершенствования СМК КнАГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 3 к РИ 7.5-6 «Положение о порядке предо­
ставления академического отпуска студентам ФГБОУ ВО «КнАГТУ»».

2 Установить срок введения изменения с 15.12.2017.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение № 3 и ознакомить со­

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор 
Начальник УМУ 
Начальник ОФКС 
Начальник ПУ

;^^~Л1.В. Макурин 
Е.Е. Поздеева 
Н.П. Костюшова 
А.В. Ременников

Л.В. Афанасьева 1191 
АЛ 1 13.12.2017 /
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_27_0 внесении изм № 3 в РИ 7.5-6.с1осх  ̂-



Изменение № 3 РИ 7.5-6 Положение о порядке предоставления 
академического отпуска студентам 
ФГБОУ ВО «КнАГТУ»

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора университета 
№ ^ / / - О о т  ^ .12 .2017

Дата введения 15.12.2017

1 В названии рабочей инструкции и по всему тексту документа реквизит 
наименования университета изложить в новой редакции: ФГБОУ ВО «Комсо- 
мольский-на-Амуре государственный университет» (ФГБОУ ВО «КнАГУ»).

2 Раздел 2. Заменить «РИ 4.2.3-4» на «РИ У.001-2017».
3 Пункт 5.3.3. Заменить «РИ 4.2.3-4» на «РИ У.001-2017».
4 Приложение Б. Заменить «Т.Г. Голубева» на «Н.П. Костюшова».
5 Приложение В. Текст заявления изложить в новой редакции:

«Прошу считать меня вышедшей(им) из академического отпуска

(указание причин)
20___ г. и перевести для продолжения обучения в

с _________________________ формой обучения.

с « »

группу
(заполняется при необходимости) 

Подтверждающие документы прилагаю (при наличии):

».

6 Приложение Г. Заменить слова: «зачислить» на «перевести», «Т.Г. Го- 
лубева» на «Н.П. Костюшова», «ПФО» на «УЭ».


